MKOYVY «VYnauxonsckag COIL umenn 3ag-I1lananuteny

AHaaus
AHKETHPOBAHUS PoAMTEJel M0 BONPOCaM OPraHu3alMu MUTAHMSI.

Hara nposenenusi: ¢ 14.09.2021 — 16.09.2021

Henb ankeTMpOBaHUsA: BBIICHUTB yCTpAaUBACT JIU POAUTENCH OpraHu3anus IUTAaHKS B IIKOJIE,
YAOBJIETBOPEHBI JIM OHU CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, KAUECTBOM ITPUTOTOBJICHUS IHILIH.
B ankeTupoBaHMM y4yacTBOBAJIM POJUTENIH HamIel mKoiabl. Onpoireno 189 pogureneit. boun
MOJIyYEHBI CIEAYIOIINE PE3YIbTaThI:

Anann3 anketsl «[IuTanue riaazamMmu poauresiein

Ne Bomnpocsl aHKeTbI OTtBeThI

na Her
1 [Tonp3yeTcs M ycayraMu NIKOJIbHOM cTos1oBoi Bamr peGeHok? 57% 43%
2 | YnosnerBopsiet i Bac cucrema opraHuzalini MMTaHus B MIKoje? 63% 37%
3 | Cuuraere 1 BBl pallMOHATBLHBIM OPraHU3AIMIO TOPSYETo MUTaHUS 70% 30%

B IIKOJIE?

4 Y noBieTBopeHsb! Jin Bl caHUTApHBIM COCTOSSHUEM CTOJIOBOM? 57% 43%
&) Y noBieTrBopeHs! i Bbl Ka4eCTBOM MPHUTOTOBJICHUS TTHIIH ? 51% 49%
6 [TpoBoaATCS T METUITMHCKUMU U TIEAArOrM4eCKUMU 95% 5%

paboTHHKaMu Oece/ibl Ha pOIUTENILCKUX COOPAHUSIX O 3I0POBOM
o0pase KU3HM U MTPABUIIAX PALMOHAIBHOTO MUTAHUS?

7 Cumnraere 1 BBl IUTAHUE MIKOJIBHON CTOJIOBOM 3M0POBBIM? 93% 17%
8 Y noneTBopsieT yin Bac MeHI0/acCOPTUMEHT MPOTYKIIHA 80% 20%
IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?
9 Y noBneTBopsiet it Bac oopMmiieHrHe U COCTOSTHUE 00€IEHHOTO 52% 48%
3asa?

BbiBoa: pe3yabTaThl aHKETUPOBAHUS MIOKAa3aJIM, YTO POAUTEIH YOBIETBOPEHBI OpraHU3aus
MUTaHMS B IIKOJIE, CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, KAYECTBOM IPUTOTOBJIECHUS NUIy. B
IIKOJIE TIPOBOJIUTCS JOCTATOYHOE KOJIMUYECTBO O€ce/l Ha pOAUTEIBCKUX COOpaHUsIX 10 IPUBUTHIO
3/10pOBOTO 00pa3a KU3HU U 3710poBoro nuranus. Heo6xonuMo npoioKuTh paboTy B 3TOM
HanpasyieHuu. Heo6xoauMo npoaokuTh padoTy o GopMHpPOBAHUIO KYJIbTYpPbl MUTAHUS: COOP
¥ aHaIM3 MH(pOpMalUU 1o npobiaeMe KyJIbTypbl HUTaHUS, aHKETUPOBaHHUE yUaluXxcs,
poauTesei, mearoroB, MOCEIEHNEe BHEKJIACCHBIX MEPONIPUATHIA; (POPMUPOBAHUE CHCTEMBI
paboThI 1O KyJIbType MUTAHUS.




